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Strona główna  › Informacje

O polskich nanomateriałach w Pittsburghu

W dniach 24-29 września w Pittsburghu odbyły się połączone konferencje dotyczące wykorzystania
energii odnawialnej z promieniowania ultrafioletowego i promieniowania widzialnego w procesach
fotokatalizy, stosowanych do oczyszczania wody i ścieków oraz otrzymywania ekologicznego paliwa
przyszłości - wodoru.
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Na konferencję przybyło kilkuset specjalistów z USA, Europy i Japonii, którzy reprezentowali parki
naukowo-przemysłowe, uczelnie, ośrodki badawcze przemysłowe i rządowe. W pracach w 

Międzynarodowych Komitetach Organizacyjnych obydwu konferencji już po raz drugi uczestniczył
prof. Antoni W. Morawski.

Prace w komitecie polegały na przygotowaniu tematyki i programu obrad, recenzji nadesłanych
materiałów oraz zaplanowaniu następnych konferencji. Profesor Morawski wygłosił również dwa
własne referaty.

Morawski zastał zaproszony do komitetu organizacyjnego następnych konferencji tego cyklu w 2007
r.

 PAP – Nauka w Polsce, Waldemar Pławski 
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09-09-2024

Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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mediach społecznościowych Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu Ryzyko zawału i
udaru mózgu u kobiet  
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